
UCHWAŁA NR XII/83/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej   -  Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o 562.118,43 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 562.118,43 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na zadania zlecone w obrębie danego działu zgodnie 
z załącznikiem nr 2-4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
521.387,04 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 41.198.875,84 zł, w tym na zadania zlecone 3.736.012,26 zł;

b) Wydatkami w kwocie 41.498.910,04 zł, w tym na zadania zlecone 3.736.012,26 zł;

c) Wynik finansowy (niedobór) w kwocie 300.034,20 zł. Niedobór zostanie pokryty kredytem w wysokości 
300.034,20 zł

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/83/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 203 662,07574 438,96 778 101,03

01095 Pozostała działalność 203 662,07 778 101,03574 438,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
554 038,96 203 662,07 757 701,03

600 Transport i łączność 222 559,395 846 250,39 6 068 809,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 222 559,39 6 068 809,785 846 250,39

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
886 250,39 222 559,39 1 108 809,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 800,00896 587,00 897 387,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 897 387,00896 587,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,00 800,00

710 Działalność usługowa - 25 000,0040 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze - 25 000,00 15 000,0040 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 300,00134 889,86 135 189,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 56 280,5855 980,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 300,00 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 400,0050 665,00 58 065,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 400,00 16 275,008 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 875,00 7 400,00 16 275,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,001 450 000,00 1 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 200 000,00100 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 200 000,00

75416 Straż gminna (miejska) - 50 000,00 1 300 000,001 350 000,00

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 350 000,00 - 50 000,00 1 300 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
193 860,0012 906 557,00 13 100 417,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 8 600,008 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 800,00 5 835 614,005 833 814,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 800,00 1 000,00 5 800,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 800,00 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
60 080,00 2 593 723,002 533 643,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 45 300,00 30 000,00 75 300,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 173 900,00 30 000,00 203 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 80,00 80,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 11 880,00 361 786,00349 906,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 114 406,00 5 880,00 120 286,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 201 500,00 6 000,00 207 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 120 000,00 4 300 694,004 180 694,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 120 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 2 800,007 854 439,14 7 857 239,14

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 800,00 77 805,1475 005,14

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 800,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie - 40 482,031 443 236,42 1 402 754,39

80101 Szkoły podstawowe 4 254,97 34 042,9029 787,93

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 2 500,00 2 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350,00 350,00

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 187,93 324,97 27 512,90

80104 Przedszkola - 39 650,00 784 084,00823 734,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00

0830 Wpływy z usług 356 000,00 - 40 000,00 316 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 30,00 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

80110 Gimnazja 1 100,00 22 749,4321 649,43

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 70 000,00 330 000,00400 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

80195 Pozostała działalność 63 813,00 122 400,0658 587,06

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 500,00 63 813,00 76 313,00

852 Pomoc społeczna 81 713,004 418 220,90 4 499 933,90

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 434 350,00434 350,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
250 000,00 0,00 250 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 000,00 2 371 800,002 311 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 287 000,00 60 000,00 2 347 000,00

85216 Zasiłki stałe 12 798,00 170 000,00157 202,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 157 202,00 12 798,00 170 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 775,00 180 775,00172 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 172 000,00 8 725,00 180 725,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140,00 24 890,0024 750,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 140,00 140,00

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99 429,00107 332,00 206 761,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 99 429,00 206 761,00107 332,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 000,00 99 429,00 199 429,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 234 923,002 588 420,34 2 353 497,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 243 383,00 1 281 007,001 524 390,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 524 390,00 - 243 383,00 1 281 007,00

90002 Gospodarka odpadami 1 900,00 894 936,00893 036,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 500,00 3 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 180,00 11 180,005 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 6 000,00 11 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 380,00 68 018,0067 638,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 380,00 380,00

40 636 757,41 41 198 875,84562 118,43Razem:

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/83/15         
Rady Gminy Będzino                  
z dnia 28 października 2015 roku   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 203 662,07682 138,96 885 801,03

01095 Pozostała działalność 203 662,07 760 601,03556 938,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,36 395,37 1 151,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 52,68 150,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 2 300,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 1 142,67 6 042,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 191,72 102,65 3 294,37

4430 Różne opłaty i składki 543 175,45 199 668,70 742 844,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00148 550,00 150 550,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 000,00 72 400,0070 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 12 600,00133 110,00 145 710,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 600,00 122 600,00110 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 600,00 12 600,00

720 Informatyka 22 958,010,00 22 958,01

72095 Pozostała działalność 22 958,01 22 958,010,00

6657
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 19 514,31 19 514,31

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 3 443,70 3 443,70

750 Administracja publiczna 38 159,393 185 736,34 3 223 895,73

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000,00 25 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 149 252,00148 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 400,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 559,39 2 689 820,742 661 261,35

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 400,00 23 559,39 350 959,39

75095 Pozostała działalność 4 200,00 163 968,38159 768,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 150,96 200,00 45 350,96

4430 Różne opłaty i składki 28 717,42 4 000,00 32 717,42

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 400,0050 665,00 58 065,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 400,00 16 275,008 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 7 400,00 7 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,001 289 475,60 1 514 475,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 800 456,60575 456,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 35 000,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
6 000,00 435 000,00 441 000,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00186 500,00 191 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 7 053,902 053,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 053,90 5 000,00 7 053,90

801 Oświata i wychowanie 128 173,0612 401 697,03 12 529 870,09

80101 Szkoły podstawowe 81 159,70 4 899 275,634 818 115,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 654,00 1 670,00 182 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 901 384,00 38 821,00 2 940 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 038,00 8 684,00 561 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 009,00 383,00 79 392,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 349,17 7 798,42 213 147,59

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 318,76 1 985,28 45 304,04

4260 Zakup energii 160 000,00 18 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 822,00 3 118,00 67 940,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 400,00 - 500,00 2 900,00

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 27 716,00 211 032,00238 748,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 435,00 - 1 670,00 10 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 334,00 - 18 821,00 134 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 265,00 - 2 684,00 28 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 489,00 - 383,00 4 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 490,00 - 2 958,00 8 532,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 800,00 - 1 200,00 600,00

80104 Przedszkola 33 000,00 2 368 405,002 335 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 638,00 2 000,00 30 638,00

4260 Zakup energii 33 500,00 4 000,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 5 000,00 39 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 - 115,00 5 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 115,00 2 115,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 5 200,00 199 818,00205 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 159,00 - 5 200,00 99 959,00

80110 Gimnazja 31 725,36 2 693 802,792 662 077,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 660,00 20 000,00 1 692 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 102,00 6 000,00 326 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 910,35 2 764,36 42 674,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 935,08 1 436,00 25 371,08

4300 Zakup usług pozostałych 34 475,00 1 525,00 36 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 460,00 43 932,0043 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 707,00 460,00 19 167,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 431 543,00427 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 1 500,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 2 500,00 12 100,00

80195 Pozostała działalność 10 744,00 162 038,06151 294,06

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4260 Zakup energii 1 350,00 6 020,00 7 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 877,06 4 724,00 30 601,06

851 Ochrona zdrowia 6 000,00208 106,00 214 106,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 114 406,00108 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 426,00 6 000,00 31 426,00

852 Pomoc społeczna 108 461,006 082 358,90 6 190 819,90

85202 Domy pomocy społecznej 26 938,00 620 408,00593 470,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 593 470,00 26 938,00 620 408,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 447 880,00447 880,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 34 350,00 34 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 - 28 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 934,00 - 4 934,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 716,00 - 716,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 530,00 0,00 263 530,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 000,00 2 371 800,002 311 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 145 000,00 60 000,00 2 205 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 25 000,00 917 554,00892 554,00

3110 Świadczenia społeczne 892 554,00 25 000,00 917 554,00

85216 Zasiłki stałe - 12 202,00 170 000,00182 202,00

3110 Świadczenia społeczne 182 202,00 - 12 202,00 170 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 995,00 659 489,00658 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 002,00 8 725,00 420 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 8 049,00 15 951,00

4430 Różne opłaty i składki 332,50 319,00 651,50

85295 Pozostała działalność 7 730,00 585 278,00577 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 7 730,00 25 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 429,00396 082,00 515 511,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 119 429,00 281 761,00162 332,00

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

3240 Stypendia dla uczniów 155 000,00 119 429,00 274 429,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 319 524,106 053 537,83 5 734 013,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 371 355,10 2 134 835,142 506 190,24

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 390,24 - 243 383,00 1 281 007,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 800,00 - 132 972,10 718 827,90

90002 Gospodarka odpadami 19 831,00 943 058,73923 227,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 17 131,00 27 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 853 677,73 2 700,00 856 377,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 594 569,04581 569,04

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 3 000,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 752,14 10 000,00 30 752,14

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00 1 772 880,001 756 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 123 632,82120 632,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 3 000,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,001 249 183,55 1 252 183,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 964 183,55961 183,55

4260 Zakup energii 18 600,00 3 000,00 21 600,00

926 Kultura fizyczna - 200,00834 914,22 834 714,22

92601 Obiekty sportowe - 200,00 671 934,22672 134,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 871,22 - 200,00 185 671,22

40 936 791,61 41 498 910,04562 118,43Razem:

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 5



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/83/15  Rady Gminy Będzino, z dnia 28 października 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 757 701,03203 662,07554 038,96

01095 Pozostała działalność 757 701,03203 662,07554 038,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
757 701,03203 662,07554 038,96

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 065,007 400,0050 665,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 275,007 400,008 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 275,007 400,008 875,00

801 Oświata i wychowanie 49 162,33324,9748 837,36

80101 Szkoły podstawowe 27 512,90324,9727 187,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 512,90324,9727 187,93

852 Pomoc społeczna 2 827 109,90310 000,002 517 109,90

85203 Ośrodki wsparcia 434 350,00250 000,00184 350,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
250 000,00250 000,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 347 000,0060 000,002 287 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 347 000,0060 000,002 287 000,00

3 736 012,263 214 625,22 521 387,04Razem:

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Bedzino, z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 757 701,03203 662,07554 038,96

01095 Pozostała działalność 757 701,03203 662,07554 038,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151,73395,37756,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,6852,6898,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,002 300,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 042,671 142,674 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 394,37102,65291,72

4430 Różne opłaty i składki 742 844,15199 668,70543 175,45

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 065,007 400,0050 665,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 275,007 400,008 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 400,007 400,000,00

801 Oświata i wychowanie 49 162,33324,9748 837,36

80101 Szkoły podstawowe 27 512,90324,9727 187,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,6632,49269,17

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27 211,24292,4826 918,76

852 Pomoc społeczna 2 827 109,90310 000,002 517 109,90

85203 Ośrodki wsparcia 434 350,00250 000,00184 350,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 34 350,0034 350,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 28 700,0028 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 4 934,004 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 716,00716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00250 000,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 347 000,0060 000,002 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 205 000,0060 000,002 145 000,00

3 214 625,22 521 387,04 3 736 012,26Razem:

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/83/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 22 958,010,00 22 958,01

72095 Pozostała działalność 22 958,01 22 958,010,00

6657
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 19 514,31 19 514,31

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU NA TERENIE
 

GMIN ZRZESZONYCH W ZWIĄZKU MIAST I GMIN DORZECZA

 

PARSETY
0,00 19 514,31 19 514,31

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 3 443,70 3 443,70

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU NA TERENIE
 

GMIN ZRZESZONYCH W ZWIĄZKU MIAST I GMIN DORZECZA

 

PARSETY
0,00 3 443,70 3 443,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 000,00256 000,00 441 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 441 000,00256 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU GAŚNICZEGO DLA OSP 250 000,00 - 250 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
6 000,00 435 000,00 441 000,00

ZAKUP SAMOCHODU GAŚNICZEGO DLA OSP 0,00 435 000,00 435 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 000,00134 700,00 151 700,00

80104 Przedszkola 17 000,00 36 000,0019 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 17 000,00 36 000,00

Zakup inwestycyjny Przedszkole Będzino 0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 360 355,102 716 798,56 2 356 443,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 376 355,10 2 104 835,142 481 190,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 390,24 - 243 383,00 1 281 007,24

KANALIZACJA SANITARNA W MIEJSCOWOŚCI  DOBRE-STOISŁAW 1 524 390,24 - 243 383,00 1 281 007,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 800,00 - 132 972,10 718 827,90

KANALIZACJA SANITARNA W MIEJSCOWOŚCI  DOBRE-STOISŁAW 851 800,00 - 132 972,10 718 827,90

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00 76 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00

BUDOWA ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. MŚCICE UL;.
 

DWORCOWA 0,00 16 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna - 200,00580 731,22 580 531,22

92601 Obiekty sportowe - 200,00 578 031,22578 231,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 871,22 - 200,00 185 671,22

FS ŁASIN- BUDOWA OGRODZENIA BOISKA 9 759,96 - 200,00 9 559,96

11 274 124,07 11 138 526,98- 135 597,09Razem

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 1 355 699,00

2 2 679 188,00

2 2 000 000,00

3 979 222,20

Rozchody ogółem: 4 034 887,00

1 4

Przychody ogółem: 4 334 921,20

1 1 355 699,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XII/83/15 Rady Gminy Będzino z dnia 28 października 2015 r.

Lp. Kwota

Id: 676A7FCF-442B-4F82-B79A-4C62F6043A71. Podpisany Strona 1




